
家庭数配布                        令和２年１２月 ２日     

都留市立谷村第二小学校  

保護者の皆様  

都留市立谷村第二小学校  

校  長  久保島 修  

 

 

 

新型コロナウイルス感染症感染拡大防止への御協力（お願い）  

 

 

吐く息も白くなり，冬の到来が間近に感じられるこのごろ，保護者の皆様にはつつがな  

くお過ごしのことと存じます  

保護者の皆様におかれましては日頃より，新型コロナウイルス感染症対策をはじめ本校  

の教育活動に御理解と御協力をいただいていることに感謝申し上げます。  

 さて，新型コロナウイルス感染症への感染が再々拡大し，都留市内においても感染が確

認されております。  

 つきましては，御家庭におかれましても，引き続き感染防止への御理解と御協力をお願

いいたします。  

 

 また，児童本人または同居の御家族等が新型コロナウイルス感染に関する検査を受ける

ことが決まりましたら，その時点で速やかに学校への連絡をするようお願いいたします。  

      （なお，児童本人及び御家族のプライバシーについては厳守いたします）   

何か御不明な点がございましたら，教頭まで御連絡ください。  

 

※児童の安全・安心のため御理解と御協力をお願いいたします。  

  

 

 

新型コロナウイルス感染症についての

相談窓口  

○富士・東部保健所（地域保健課）  

℡：０５５５－２４－９０３５  

 

 

都留市立谷村第二小学校  

教頭 上田 司  

℡  ：  ４３－２３３５  

Fax：  ４３－９７４０  

 


